



# Prezydent Miasta Leszna

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I INWESTYCJI

tel.: +48 65 529 81 29; fax: 529 81 33; e-mail: [mzd@leszno.pl](mailto:mzd@leszno.pl)



MZD.271.09.2018

Leszno, dnia 18 kwietnia 2018 roku

## WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ul. Lipowej w Lesznie”.**

Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Mając na uwadze zakres robót niezbędnych do wykonania całości zadania, etapowanie oraz lokalizację przy spełnieniu zapisów pkt 2, 3, 6, 7, ust.1 § 17 projektu umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu realizacji zadania np. do 30.06.2019?

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu realizacji zadania.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zaliczki na poczet zakupu materiałów dla przedmiotowego zadania.

### **Odpowiedź nr 2:**

W odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 3 ust. 26 i 27 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przed odbiorem końcowym dopuszcza możliwość dokonania odpowiednio dla Miasta Leszna pięciu odbiorów częściowych a dla MPWiK trzech odbiorów częściowych.

Ponadto zgodnie z zapisami Rozdziału 5 ust. 6 pkt 2) lit. a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji finansowej winien wykazać, iż dysponuje kwotą (środki własne lub zdolność kredytowa) w wysokości 1 000.000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).

Biorąc pod uwagę wskazane powyżej zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczące odbiorów częściowych oraz warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji finansowej, Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki na poczet zakupu materiałów dla przedmiotowego zadania.

Z poważaniem

Z up. Prezydenta Miasta  
Kierownik Miejskiego Zarządu  
Dróg i Inwestycji

*DominiK Kaźmierczak*

**Urząd Miasta Leszna**

64-100 Leszno, ul. K.Karasia 15

tel. +48 65 529 81 00/01, fax +48 65 529 81 31, e-mail: [um@leszno.pl](mailto:um@leszno.pl)